№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 1 шт. 5 955,30 5 955,30
2 R60BT F&D Акустика 1 шт. 3 861,00 3 861,00
3 M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 1 шт. 262,08 262,08

Разом: 10 078,38
Усього найменувань 3, на суму 10 078,38 UAH
Десять тисяч сімдесят вісім гривень 38 копійок

Менеджер